

Vergaderjaar 1991–1992

21 073

Bepalingen met betrekking tot het hoger onderwijs en wetenschappelijk onderzoek (Wet op het hoger onderwijs en wetenschappelijk onderzoek)

Nr. 19

VIERDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 4 november 1991

In de vierde nota van wijziging (stuk nr. 17) en in het tweede nader gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 18) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

A. VIERDE NOTA VAN WIJZIGING

I

Op blz. 24, eerste regel, wordt de aanduiding «TITEL I» vervangen door: TITEL 1.

II

Op blz. 27 wordt de aanduiding «TITEL II» vervangen door: TITEL 2.

III

Op blz. 28 wordt de aanduiding «TITEL III» vervangen door: TITEL 3. Verder wordt de aanduiding «TITEL IV» vervangen door: TITEL 4.

B. TWEEDE NADER GEWIJZIGD VOORSTEL VAN WET

I

Op blz. 12 wordt in artikel 1.7a, eerste lid, «2 en 3 en 3» vervangen door: 2 en 3. Verder wordt na «9.8.» ingevoegd: en 10.

II

Op blz. 12 wordt in artikel 1.9, derde lid, «de akte op het reglement» vervangen door: de akte of het reglement.

III

Op blz. 13 wordt aan het slot van artikel 1.11 een punt geplaatst.

IV

Op blz. 14 wordt in artikel 1.14, eerste lid, een komma geplaatst na «onder a, b en d».

V

Op blz. 14 vervalt in artikel 2.1 de punt na «Koninklijke Bibliotheek».

VI

Op blz. 29 wordt in artikel 7.7, derde lid, een komma geplaatst na «eerste volzin».

VII

Op blz. 42 wordt in de laatste volzin van artikel 7.44, eerste lid, «Wet op de studiefinanciering» vervangen door: Wet op de studiefinanciering.

VIII

Op blz. 43 wordt in artikel 7.46, tweede lid, «aan melding» vervangen door: aanmelding. Verder wordt op de derde regel van onder «Onze Minister» vervangen door: Onze minister.

IX

Artikel 7.46, tweede lid, wordt niet in alinea's verdeeld (blz. 44).

X

Artikel 7.46a, eerste lid, wordt niet in alinea's verdeeld (blz. 45).

XI

Op blz. 52 wordt in artikel 8.4, vierde lid, «van he deel» vervangen door: van het deel.

XII

Op blz. 89 wordt in artikel 10.10, eerste lid, de punt aan het slot van onderdeel h vervangen door een komma.

XIII

Op blz. 91 wordt in artikel 10.18, zesde lid, «vereist advies» vervangen door: vereiste advies.

XIV

Op blz. 92 wordt in artikel 10.18a, eerste lid, «andere» vervangen door: anders.

XV

Op blz. 95 wordt in het opschrift van titel 1 «BESTUUR» vervangen door: «HET BESTUUR».

XVI

Op blz. 95 wordt in artikel 11.2, eerste lid, «academische» vervangen door: academisch.

XVII

Op blz. 96 wordt in artikel 11.5 «vasgesteld» vervangen door: vastgesteld.

XVIII

Op blz. 96 wordt in artikel 11.7 «andere regeling» vervangen door: nadere regeling.

XIX

Op blz. 97 wordt in artikel 11.10, vierde lid, «tjissentijds» vervangen door: tussentijds.

XX

Op blz. 98 wordt in artikel 11.14, derde lid, «academisch ziekenhuizen» vervangen door: academische ziekenhuizen.

XXI

Op blz. 100 wordt in de laatste volzin van artikel 11.21 een komma geplaatst na «eerste volzin».

XXII

Op blz. 103 wordt in artikel 13.1, vijfde lid, een komma geplaatst na «registratie of goedkeuring».

XXIII

Op blz. 111 wordt in artikel 15.16a, zesde lid, «van artikellid» vervangen door: van dat artikellid.

XXIV

Op blz. 114 wordt in artikel 15.25b, onderdeel a, «1992-1992» vervangen door: 1992-1993.

XXV

Op blz. 114 wordt in artikel 15.25d, tweede lid, «volledige» vervangen door: volledig.

XXVI

Op blz. 116 wordt in artikel 15.29, derde lid, vóór de punt aan het slot ingevoegd: is

XXVII

Op blz. 122 wordt in artikel 15.62, zesde punt onder b, «In onderdeel d» vervangen door: In onderdeel b.

XXVIII

Op blz. 124 wordt in artikel 15.64, negende punt onder a, vóór de punt aan het slot een komma ingevoegd.

XXIX

Op blz. 129 wordt op de zesde regel van onder na «Katholieke Leergangen» ingevoegd: Roermond.